
UCHWAŁA Nr XLIX/364/10
Rady Gminy Działdowo

z dnia 18 czerwca 2010 r.

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XLIV/328/10 Rady Gminy Działdowo z dnia 28 stycznia 2010 r.

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591;
z późn. zm.) oraz art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) Rada
Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Traci moc Uchwała Nr XLIV/328//10 Rady Gminy Działdowo z dnia 28 stycznia 2010 r. Rady Gminy Działdowo
w sprawie  udzielenia powiatowi Działdowskiemu pomocy finansowej.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy
           Mirosław Zieliński



Uzasadnienie
Do Uchwały Nr XLIX/364/10

Rady Gminy Działdowo
Z dnia 18 czerwca 2010 r.

Z uwagi na rezygnację Powiatu Dziadowskiego z pomocy finansowej w roku 2010  z przeznaczeniem na  „Renowację
obiektu po byłym obozie zagłady w Działdowie” przygotowana została Uchwała uchylająca pomoc finansową dla Powiatu.


